
        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR.  9 / 2012 

 

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 17.10.2012, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă Regulamentul de desfășurare a ședințelor de alegeri. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna septembrie 2012, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna septembrie 2012, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 4. Se acordă un ajutor social în cuantum de 500 lei doamnei Tănăsoiu Minodora, 

încadrată la Colegiul Național ”Mihai Eminescu” Petroșani. 

 

Art. 5. Se  acordă tichete cadou fiecărui lider de sindicat din unitățile de învățământ 

din județ, proporțional cu numărul membrilor din grupa sindicală (sub 10 membri – 50 lei, 

sub 40 membri – 100 lei, peste 40 membri – 150 lei), cu ocazia sărbătorilor de iarnă. 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

     Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

